РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

             E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	         от «11»  марта  2014 г. № 56

Об исключении недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального  образования «Городское поселение Звенигово»

          На основании ст. 41 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», п. 6 ст. 14 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г., руководствуясь п. 3.2 раздела 3 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,  Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Исключить из муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово» следующее недвижимое имущество – квартиру №17 по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ленина д. 9, общей площадью 32,4 кв.м. Основание для исключения из муниципальной собственности: договор компенсации от 03.03.2014 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Н.И. Ляпаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации

МО “ Городское поселение Звенигово”                                     С.Ю. Кузягин
Исп.: Медведева Мария Михайловна

тел.: 8(83645) 7-39-75